ในการสร้างรั้วโรงเรียน และได้รับเงินสนับสนุนจากพระราชธรรมนิเทศ(พระพยอมกัลยาโณ)ประธานมูลนิธิสวน
แก้ว จ านวน 320,000 บาทต่อเติมห้องเรียนอนุบาล   3  ห้องเรียน 
 11 เมษายน 2559 ได้รับอาคารแบบคสล. 4 ชั้น 12 ห้องเรียน (รหัส สน.ศท.4/12) ตามแบบตอก
เสาเข็ม1 หลัง  งบประมาณ 10,307,000 บาท (สิบล้านสามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)เลขรหัส  040 59 0061 
          ปัจจุบันโรงเรียนเปิดสอนตั้งแต่ระดับชั้นอนุบาลศึกษาปีที่ 1 (3 ขวบ) ถึงชั้นประถมศึกษาปีที่  6  

แผนผังบริเวณโรงเรียน 

อาคาร 1 

อาคาร 2 

ห้องน้ า 

สนามเด็กเล่น 

สนามหญ้า 

เสาธง 

รายงานการประเมินตนเองของสถานศึกษา(SAR) หน้า 5